MOTORI LISTINO PREZZI RICAMBI
= SPARE PARTS PRICE LIST
G”ngI CM 101-125-152
g | )

144 \

54



CM 101/125

Num Pos. Codice Codice jlo Descrizione
1 004500 10186901200 Albero motore CM 101/125
14 009500 Anello fermo spinotto CM 101/125
25 010001 00042312940 Anello tenuta olio CM 101/125
26 010002 00042312280 Anello tenuta olio CM 101/125
43 020200 00244275050 Attacco candela
49 022001 Autoavv.te compl.standard CM 101/125/152
151000 Autoavv.te completo di carena CM 101/125
028501 00103850 Biella completa CM 101
028502 12503850000 Biella completa CM 125
77 035063 Bobina acc.ne elettronica CM 101/125
135 140010 Candela
144 150500 98119351/9 Carburatore bing
148 160005 00246691000 Cavo autoavv.te
154 170010 00040890200 Chiavetta I.p.f.
153 170002 00040890200 Chiavetta volano
174 215100 10107001000 Cilindro CM 101
174 215125 12507001000 Cilindro CM 125
216001 Cilindro completo CM 101
216002 Cilindro completo CM 125
184 220050 10207281000 Collettore CM 125
201 250010 Convogliatore aria CM 101/125
238 295005 00246683000 Cricchetto autoavv.te
258 300004 00039072300 Cuacinetto 6303
250 298130 Cuffia autoavv.te CM 101/125
257 300003 00039073200 Cuscinetto 6204 CM 101/125
277 310030 Dado autobloccante M6
276 310012 Dado M12
275 310011 00041951050 Dado volano M 16
282 328002 44431870000 Estrattore volano
313 360040 00039107200 Gabbia a piede biella CM 101/125
393 410503 10207749010 Guarniz scarico CM 101/125
391 410501 31501042210 Guarniz. Carter CM 101/125
390 410500 12507003000 Guarniz. Cilindro CM 101/125
394 410505 10207739010 Guarniz. Collettore asp. CM 101/125
392 410502 31507010000 Guarniz. Testa CM 101
392 410504 12507004000 Guarniz. Testa CM 125
397 425000 00246692000 Impugnatura autoavv.te CM 101/125
417 500006 00246685000 Molla pressione
426 500005 00246684000 Molla ritorno
416 500007 00246687000 Molla torsione
620001 31505900110 Pistone completo CM 101
620002 12505903000 Pistone completo CM 125
620004 31598950110 Pistone maggiorato completo CM 101
620005 12598901000 Pistone maggiorato completo CM 125
459 620500 Pistone nudo CM 101
459 620505 Pistone nudo CM 125
490 680004 31501020010 Priogioniero cilindro CM 101/125
512 705001 00246682000 Puleggia riavv.to cavo autoavv.te CM 101/125
529 740070 00246686000 Rondella
543 740058 00040645160 Rondella D. 17
544 740080 0035000540 Rondella D. 6,5X9,5
528 740121 00246689000 Rondella sagomata
554 810500 00042122690 Segmento cilindro CM 101
554 810505 00042123900 Segmento cilindro CM 125
613 850510 10101004000 Semicarter |. volano CM 101/125
612 850500 31501103240 Semicarter l.p.f. CM 101/125
880435 Serbatoio CM 101/125
890100 10161801000 Serie guarnizioni CM 101
890125 12561801000 Serie guarnizioni CM 125
644 895050 Spinotto pistone CM 101
644 895055 Spinotto pistone CM 125
684 920500 31507011200 Testa cilindro CM 101
684 920501 12507005000 Testa cilindro CM 125
746 940012 00041750340 Vite TCEI 6X25
747 940017 00041501400 Vite TE 6X25
762 980003 10114005000 Volano motore CM 101/125

55




CM 152

Num Pos. Codice Codice jlo Descrizione
1 004600 15286912000 Albero motore CM 152
14 009500 Anello fermo spinotto CM 152
25 010003 0042313040 Anello tenuta olio 20x32x7
43 020200 00244275050 Attacco candela
49 022001 Autoavv.te compl.standard CM 101/125/152
150600 Autoavv.te completo di carena CM 152
028503 15203850000 Biella completa CM 152
77 035077 Bobina acc.ne elettronica CM 152
135 140010 Candela
144 150500 98119351/9 Carburatore bing
148 160005 00246691000 Cavo autoavv.te CM 101/125/152
154 170010 00040890200 Chiavetta I.p.f.
1563 170002 0040840430 Chiavetta volano
174 215150 15207801210 Cilindro CM 152
216003 Cilindro completo CM 152
184 220050 10207281000 Collettore CM 152
201 250011 Convogliatore aria CM 152
238 295005 0024668300 Cricchetto autoavv.te CM 101/125/152
250 298130 Cuffia autoavv.te CM 101/125/152
257 300003 00039073200 Cuscinetto 6204
258 300005 00039073400 Cuscinetto 6304
277 310030 Dado autobloccante M6
276 310012 Dado M12
275 310011 00041951050 Dado volano M 16
282 328002 44431870000 Estrattore volano
313 360006 15207719100 Gabbia piede biella CM 152
391 410601 15201719000 Guarniz. Carter CM 152
390 410600 15207719100 Guarniz. Cilindro CM 152
394 410505 10207739000 Guarniz. Collettore aspirazione
393 410503 10207749010 Guarniz. Scarico
392 410602 15207729000 Guarniz. Testa CM 152
397 425000 00246692000 Impugnatura autoavvolgente
417 500006 00246685000 Molla pressione
426 500005 00246684000 Molla ritorno
416 500007 00246687000 Molla torsione
620003 15205900020 Pistone completo CM 152 D. 59
620006 15298950020 Pistone maggiorato completo CM 152 D. 59,5
459 620510 Pistone nudo CM 152 D. 59
491 680002 Priogioniero cilindro CM 152
512 705001 00246682000 Puleggia riavv.to cavo
529 740070 00246686000 Rondella
543 740058 00040645160 Rondella D. 17
544 740080 0035000540 Rondella D. 6,5X9,5
528 740121 100246689000 Rondella sagomata
548 780030 90002201 Rubinetto scarico carb. Bing
554 810510 00042124150 Segmento D. 59
612 850600 15201011200 Semicarter I.p.f. CM 152
613 850610 15201062000 Semicarter |.v. CM 152
880440 Serbatoio CM 152 albero orizzontale
880441 Serbatoio CM 152 albero verticale
890150 15261801000 Serie guarniz. CM 152
644 895051 15205219000 Spinotto pistone CM 152
684 920600 156207119100 Testa motore CM 152
746 940012 00041750340 Vite TCEI 6X25
747 940017 0004150400 Vite TE 6X25
762 980004 15214801000 Volano motore CM 152

56




